[bookmark: _GoBack]第５号様式（第２関係）

都市計画法第３２条の規定に基づく同意

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　様

公共施設管理者

印

　　　　　　　年　　月　　日付けによる申請については、下記のとおり同意します。

記

　１　従前の公共施設一覧表（付替えをしない場合）

　　　別紙１のとおり

　２　付替えに係る公共施設一覧表（付替えをする場合）

　　　別紙２のとおり

　３　その他（条件等）

　（注）　その他の条件等があれば具体的な内容を示すこと。

別紙１

従　前　の　公　共　施　設　一　覧　表

	従前の

公共施設

の名称
	新旧対照

図に付し

た番号
	廃止、拡

幅等の別
	概　　　　要
	管理者

の名称
	土地所有者

の名称
	摘　　要

	延　長
	幅　員
	面　積

	 　　ｍ
	 　　ｍ
	 　　㎡

　（注）
　　１　「従前の公共施設の名称」は、道路、公園等の種別ごとに記入すること。
　　２　「概要」の欄の「幅員」については道路の有効幅員を、「面積」については道路敷の面積を記入すること。
　　３　同一物件に権利者が２人以上いる場合は、「摘要」の欄にその旨を記入すること。

別紙２

付 替 え に 係 る 公 共 施 設 一 覧 表

	従　前　の　公　共　施　設
	付替えに係る
公共施設
	付替え後に
おける従前
の公共施設
用地の帰属
	摘　　要

	名　　称
	新旧対照図
に付した
番号
	土地所有者
の名称
	名称
	新旧対照図
に付した
番号

	番号
	地積

	番号
	地積

　（注）
　　１　「従前の公共施設」の欄の「名称」は、道路、公園等の種別ごとに記入すること。
　　２　同一物件に権利者が２人以上いる場合は、「摘要」の欄にその旨を記入すること。
　　３　「付替え後における従前の公共施設用地の帰属」の欄には、開発の許可を受けた者を記入
すること。